
 

Uchwała  Nr  XXI/ 172 / 2012 

Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia  18 maja  2012 roku 

              

 

 

w sprawie:   wyrażenia  zgody  na    nabycie  nieruchomości położonej w obrębie Stara 

Olszówka przez Gminę Wodzisław 

 

 

Na  podstawie  art.7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  

roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z  późniejszymi  

zmianami /  w  związku  z  art.  6  pkt 1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku                              

o  gospodarce  nieruchomościami  / jednolity tekst  Dz. U.  z 2010 roku Nr 102, poz. 651               

z  późniejszymi  zmianami  /  -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się  zgodę  na  nabycie  nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu Stara Olszówka jako działki 17/5 o pow. 0,0279 ha  stanowiącej własność Pana 

Eugeniusza Kruka zam. Mieronice 58. 

 

                                                                  § 2 

 

Nabycie nieruchomości następuje pod poszerzenie drogi dojazdowej do pól i użytków 

rolnych nr działki 59 w miejscowości Nowa Olszówka. 

 

§ 3 

 

Koszty  związane  z  nabyciem  nieruchomości  i   aktu  notarialnego  ponosi  Gmina  

Wodzisław. 

§ 4 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 

 

§ 5 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 
do  uchwały  Nr  XXI/172/2012 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  18 maja 2012  roku 

 

 

 

W związku z  z niewystarczającą szerokością istniejącej drogi dojazdowej do pól                

nr działki 59 obręb Nowa Olszówka przebiegającej na odcinku 100 m w wąwozie                               

i umożliwiajacej dojazd do pól sprzętem rolniczym i kombajnami zachodzi konieczność 

poszerzenia drogi. Obecnie rolnicy korzystają z prywatnych działek w celu dojazdu do pól. 

Poszerzenie drogi możliwe jest poprzez wykup gruntu od właściciela działki przyległej do 

drogi . W związku z powyższym podjęcie uchwały o nabyciu nieruchomości pod poszerzenie 

drogi  jest zasadne.  

 


